АДМИНИСТРАЦИЯ БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

1.    от 29.04.2019 г.                                                                          № 8-р
1.                                               с.Башкатово
1.

О введение режима повышенной готовности
на территории муниципального образования
«Башкатовский сельсовет» Обоянского района

     В целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение безопасности и контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории муниципального образования «Башкатовский сельсовет» Обоянского района:
1.Ввести с 30.04. с 18.00час. по 13 мая 2019 года 9.00 час. на территории муниципального образования «Башкатовский сельсовет» Обоянского района режим «Повышенная готовность».
2.Организовать дежурство ответственных лиц из числа работников Администрации Башкатовского сельсовета, организовать ежедневное патрулирование подведомственных территорий.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Башкатовского сельсовета                                           М.С.Малыхин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÁÀØÊÀÒÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÎÁÎßÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ð À Ñ Ï Î Ð ß Æ Å Í È Å

от 29

.04

.2019

г.

№ 8

-

р

с.Б

ашкатово

О введение режима повышенной готовности

на территории муниципального образования

«Áàøêàòîâñêèé ñåëüñîâåò» Îáîÿíñêîãî ðàéîíà

Â öåëÿõ ïðèíÿòèÿ äîïîëíèòåëüíûõ ìåð, íàïðàâëåííûõ íà îáåñïå÷åíèå

áåçîïàñíîñòè è êîíòðîëÿ çà

îïåðàòèâíîé îáñòàíîâêîé è ñâîåâðåìåííîãî

ðåàãèðîâàíèÿ íà âîçìîæíûå ÷ðåçâû÷àéíûå ñèòóàöèè íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Áàøêàòîâñêèé ñåëüñîâåò» Îáîÿíñêîãî

ðàéîíà:

1.Ââåñòè ñ 30.04. ñ 18.00÷àñ. ïî 13 ìàÿ 2019 ãîäà 9.00 ÷àñ. íà òåððèòîðèè

ìóíèöèï

àëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Áàøêàòîâñêèé ñåëüñîâåò» Îáîÿíñêîãî

ðàéîíà ðåæèì «Ïîâûøåííàÿ ãîòîâíîñòü».

2.Îðãàíèçîâàòü äåæóðñòâî îòâåòñòâåííûõ ëèö èç ÷èñëà ðàáîòíèêîâ

Àäìèíèñòðàöèè Áàøêàòîâñêîãî ñåëüñîâåòà, îðãàíèçîâàòü åæåäíåâíîå

ïàòðóëèðîâàíèå ïîäâåäîìñòâåííûõ òåð

ðèòîðèé.

3.Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

4.Ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà  Áàøêàòîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Ì.Ñ.Ìàëûõèí